Artigo 2° - A parceria a ser celebrada entre o Município e a entidade referida, objetiva a locação de uma casa de apoio para os
pacientes desta municipalidade em tratamento de câncer na cidade de Barretos/SP. 
 
Artigo 3° - O valor total desse repasse para o exercício de 2021 será no total de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais), ou seja, o
valor mensal de R$ 2.750,00 (dois mil setecentos e cinquenta reais). 
 
Artigo 4° - Os valores serão repassados a cada mês mediante apresentação pela entidade, da respectiva prestação de contas
(recibo de pagamento), de conformidade com o Plano de Trabalho e a aplicação dos valores repassados, sob pena da
suspensão dos repasses subsequentes.

[...]

A parceria a ser celebrada entre o Município e a referida entidade, objetiva o fomento à educação especial inclusiva
dos alunos portadores de de�ciência intelectual, múltipla ou síndromes associadas.
 
Art. 3º.   O valor total desse repasse para o exercício de 2022 será de R$156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais), cujo
valor será repassado em 12 (doze) parcelas no valor de R$ 13.000,00 (treze mil reais) mensais, iguais de acordo com o plano de
trabalho da entidade.
 
Art. 4º.     Os valores serão repassados mediante apresentação, pela Associação Pestalozzi, da respectiva prestação de contas,
instruída com a documentação �scal, �nanceira e certidões indispensáveis de conformidade com o Plano de Trabalho para a